

واکنش ایمون زاید

به سر مربیگری مظلومی

مهاجم ایرلندی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس گفت باشگاه استقلال با انتخاب پرویز مظلومی به عنوان سرمربی دچار اشتباه بزرگی شده است. وی همچنین تاکید کرد پرسپولیس به مهاجمی نیاز دارد که ۱۵ گل بزند. ایمون زاید در داریی معروف سال ۹۱ موفق شد به‌عنوان بازیکن ذخیره وارد بازی شود و بازی ۲ بر صفر باخت‌ه را با هت‌تریک خود با نتیجه ۳ بر ۲ به نفع عوض کند. هدایت تیم استقلال در آن زمان برعهده پرویز مظلومی بود. اما ماجرای ایمون زاید و مظلومی به همین جا بازمی‌گردد. ایسن بازیکن ایرلندی در تیم آلومینیوم به‌عنوان بازیکن مظلومی به میدان رفت هر چند هرگز موفقیت‌های پرسپولیس را تجربه نکرد. زاید درساره انتخاب مظلومی به‌عنوان سرمربی جدید استقلال اظهار کرد: استقلال اشتباه بزرگی کرد که هدایت خود را به دست این مربی سپرد. صادقانه باید بگویم مظلومی را دوست ندارم! او مربی مغروری است و فکر می‌کند از همه بهتر است. من با او آلومینیوم کار کردم و باید بگویم رفتار خیلی نامحترمانه‌ای با من داشت. وی افزود: وی هنوز هم با ۳ گلی که من در داریی به ثمر رساندم مشکل دارد که شاید در سال ۱۲-۲۰ منجر به اخراج وی از استقلال شد. بگذریم، من نمی‌خواهم درباره مظلومی صحبت کنم چرا که کلمات نیستند که حرف اول را می‌زنند بلکه عمل است که همه چیز را نشان می‌دهد. بازیکن تیم صباح ملازی ادامه داد: به هواداران پرسپولیس بگوید دلم برای آنها تنگ شده است. امیدوارم افتخار این را داشته باشیم که بار دیگر برای این تیم به میدان بروم. پرسپولیس به مهاجمی نیاز دارد که بیش از ۱۵ گل در یک فصل بزند. آنها بشدت به یک مهاجم نیاز دارند.

■ ■ ■

هدف اصلی رونالدو در فصل آتی

کریستیانو رونالدو در آستانه تبدیل شدن به برترین گلزن تاریخ رنال‌مدرید قرار دارد. به نظر می‌رسد تبدیل شدن به برترین گلزن تاریخ رئال‌مدرید یکی از دلایلی است که او در تابستان اسمال از رئال‌مدرید جدا نخواهد شد. حداقل برای یک فصل دیگر. ستاره پرتغالی تنها ۱۰ گل تا رسیدن به رکورد ۳۲۳ گل زایل در مجموع ۲۴۱ مسابقه فاصله دارد، که میانگین آن ۰/۴۳ گل در هر مسابقه است. رونالدو در ۳۰۰ مسابقه ۳۱۲ گل به ثمر رسانده است و میانگین گلزنی وی ۱/۰۴ گل در هر مسابقه است. در حالی که گفته شده است برای سن‌ژرمن اصرار دارد ۱۵۰ میلیون یورو نیز برای این بازیکن هزینه کند اما رونالدو می‌خواهد حداقل یک فصل دیگر در جمع کپکشان‌های باقی‌ماند و پس از شکستن رکورد برترین گلزن تاریخ باشگاه به تیم دیگری برود. رکورد بهترین میانگین گلزنی تاریخ لالیگا در حال حاضر هم در اختیار ستاره پرتغالی است: ۱/۱۳ گل در هر مسابقه. اگر رونالدو این فصل هم ۵۰ گل به ثمر برساند نفر دوم برترین گلزن تاریخ لیگا می‌شود یعنی پشت‌سر لیونل مسی که چند سال زودتر از رونالدو گلزنی در لیگا را شروع کرد.

■ ■ ■

حذف اسپانسر قطری از لباس بارسا

خوان لاپورتا، رئیس پیشین باشگاه بارسلونا وعده داد در صورتی که به عنوان رئیس بارسلونا انتخاب شود اسپانسر قطری را از روی پیراهن این تیم حذف خواهد کرد. با توجه به نزدیک شدن زمان برگزاری انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا، خوان لاپورتا از شانس بیشتری برای کسب این عنوان برخوردار است. در این بین، خوان لاپورتا رئیس پیشین باشگاه بارسلونا اعلام کرد در صورتی که به عنوان رئیس جدید بارسا انتخاب شود اسپانسر قطری را از روی پیراهن این تیم حذف خواهد کرد. او به الموندو دپورتیوو گفت: پایه‌های تیم فعلی همان وقتی که من جدا شدم، وجود داشت. امیدوارم مردم در روز انتخابات در ساحل نباشند و رأی بدهند. باشگاه راه‌های بسیار دیگری غیر از یک اسپانسر پیراهن دارد که از طریق آن کسب درآمد کند. این مسئله ارزش‌هاست و من می‌خواهم ارزش‌های باشگاه را نجات دهم. خوان لاپورتا، جوزپ مار‌با، رتومو، فریزا، جوردی ماخو، فراره و بندیتو نامزدهای ریاست بارسلونا هستند.

■ ■ ■

رافا بنیتس باید وزن کم کند

مدیران باشگاه رئال مادرید از رافائل بنیتس در‌خواست کردند تا برای مربیگری در این تیم از وزن خود کم کند. رافائل بنیتس ۵۵ ساله پس از دو فصل حضور در ناپولی در رقابت‌های سری آ، جانشین کارلو آنچلوتی در رئال‌مادرید شده است. بنیتس در مدت زمان حضورش در تیم فوتبال چلسی از سوی هواداران تیم انگلیسی متهم به چاق بودن می‌شد و پارچمنوشته‌هایی درباره وزن داشتن این مربی به ورزشگاه آورده می‌شد. باشگاه رئال در گزارشی اعلام کرده می‌خواهد از هر گونه حملاتی شبیه به این جلوگیری کند.

کمتر کسی تصور می‌کرد تیم‌ملی والیبال آمریکا پس از آن شروع توفانی در لیگ جهانی در تهران اینگونه ۶ ست متوالی را واگذار و با دست‌ان خالی خاورمیانه را ترک کند اما شیرپیچه‌های ایران بار دیگر نشان دادند اگر بخواهیم کاری را انجام دهیم آن کار برای ما نشد ندارد. فعل نتوانستن برای ما وجود ندارد اگر به خودمان ایمان داشته باشیم، اگر در گذشته سخت کار کرده باشیم. تیم‌ملی والیبال ایران دیگر یک جرقه و پدیده در لیگ جهانی نیست. بچه‌های کوچ حالا ابرقدرت جهانی هستند که اگر نبودند در ۲ بازی متوالی با نتیجه عجیب و حیرت‌آور ۳ بر صفر از سد آمریکا نمی‌گذشتند. قهرمان فصل قبل لیگ جهانی که این فصل را به صورت توفانی و با بردهای متوالی آغاز کرده بود در تهران هیچ حرفی برای گفتن نداشتن چرا که تیم‌ملی ایران فراتر از حد تصور در زمین حاضر شد. حالا با توجه به این پیروزی ارزشمند و کسب ۶ امتیاز تیم‌ملی والیبال این فرصت را دارد تا از گروه مرگ صعود کند. ما مقابل لهستان و روسیه در تهران میزبان ۴ بازی هستیم و کسب ۱۲ امتیاز می‌تواند صعود ما را ضمانت کند البته به این شرط که مقابل این ۲ تیم همانگونه بازی کنیم که برابر آمریکا ظاهر شدیم. هم‌اینک تیم ما با ۱۳ امتیاز در رده سوم است و لهستان با ۱۶ و آمریکا با ۱۷ امتیاز به ترتیب در خانه‌های دوم و اول جدول قرار دارند.

■ دلیل باخت از منظر سایت فدراسیون والیبال آمریکا

سایت رسمی والیبال آمریکا به دومین شکست پیاپی این تیم مقابل تیم‌ملی والیبال ایران واکنش نشان داده است. این سایت در این زمینه نوشت: «تیم‌ملی والیبال آمریکا مقابل بازیکنان سرعنی ایران در دومین دیدار لیگ جهانی که در ورزشگاه آزادی برگزار شد نیز شکست خورد. تیم‌ملی آمریکا که مدافع عنوان قهرمانی در لیگ جهانی است، در حال حاضر با ۶ پیروزی و ۲ شکست و کسب ۱۷ امتیاز همچنان در صدر جدول رده‌بندی گروه B قرار دارد. این در حالی است که تیم‌ملی والیبال ایران ۴ پیروزی کسب کرده و در ۴ بازی هم باخت‌ه است. آمریکا در دیدار دوم خود مقابل ایران در لیگ جهانی، نسبت به دیدار نخست اشتباه‌های کمتری داشت اما سرعت ایرانی‌ها در حمله‌هایشان فوق‌العاده بود. سعید معروف هم با پاس‌های موقعیت‌های خوبی برای آیشارزن‌ها ایجاد می‌کرد و آنها نیز بادقتی عالی امتیازگیری می‌کردند. ایرانی‌ها در دومین دیدارشان مقابل آمریکا ۴۲ ایشار منجر به امتیاز داشتند. این در حالی بود که آمریکایی‌ها ۳۵ بار از این طریق امتیازگیری کردند. تیم‌ملی ایران در میزبان کارایی حمله و دفاع تیمی نیز با ۰/۵۰۷ نسبت به ۰/۲۵۰ برتر از آمریکا بود. ایران در بلاک کردن ایشارها نیز ۸ به ۲ از آمریکا جلو بود و در سرویس‌های منجر به امتیاز نیز ۲ به ۳ برتر

دومین پیروزی متوالی تیم‌ملی والیبال ایران مقابل آمریکا

شیر مردان اقتدار را معنا کردند



از آمریکایی‌ها بود. تیم آمریکا به همراه لهستان امتیازهای نزدیکی در صدر جدول این گروه دارند اما این آمریکاست که با ۱۷ امتیاز نسبت به ۱۶ امتیاز لهستان، همچنان صدر جدول گروه را در دست دارد. تیم‌ملی مردان آمریکا پس از شکست‌هایش مقابل ایران راهی کالیفرنیا رده‌سوی خواهد شد تا در ۲ دیدار بعدی‌اش با این تیم روبرو شود. روس‌ها تمام بازی‌هایشان را در این گروه واگذار کرده‌اند و با ۲ امتیاز در رده چهارم گروه قرار دارند.

■ کوچ: با عملکرد عالی آمریکا را غافلگیر کردیم

سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران با ابرار رضایت از عملکرد شاگردانش برابر آمریکا، از آنها خواست با حال حاضر با ۶ پیروزی و ۲ شکست و کسب ۱۷

امتیاز همچنان در صدر جدول رده‌بندی گروه B قرار دارد. این در حالی است که تیم‌ملی والیبال ایران ۴ پیروزی کسب کرده و در ۴ بازی هم باخت‌ه است. آمریکا در دیدار دوم خود مقابل ایران در لیگ جهانی، نسبت به دیدار نخست اشتباه‌های کمتری داشت اما سرعت ایرانی‌ها در حمله‌هایشان فوق‌العاده بود. سعید معروف هم با پاس‌های

موقعیت‌های خوبی برای آیشارزن‌ها ایجاد می‌کرد و آنها نیز بادقتی عالی امتیازگیری می‌کردند. ایرانی‌ها در دومین دیدارشان مقابل آمریکا ۴۲ ایشار منجر به امتیاز داشتند. این در حالی بود که آمریکایی‌ها ۳۵ بار از این طریق امتیازگیری کردند. تیم‌ملی ایران در میزبان کارایی حمله و دفاع تیمی نیز با ۰/۵۰۷ نسبت به ۰/۲۵۰ برتر از آمریکا بود. ایران در بلاک کردن ایشارها نیز ۸ به ۲ از آمریکا جلو بود و در سرویس‌های منجر به امتیاز نیز ۲ به ۳ برتر

آمریکا در پاسخ به این سؤال که «چرا با وجود شکست در بازی نخست برابر ایران تغییری در تاکتیک تیمش نداده؟» گفت: گاهی شرایط بازی ایجاد می‌کند که طرح‌ها و تغییرات انجام شود و گاهی نه. ما در این بازی در برخی از امتیازها پاسور و آیشارزن‌ها را عوض کردیم اما فایده‌ای نداشت.

■ معروف: ما به کارمان ایمان داشتیم اما بعضی‌ها نه

کاپیتان تیم‌ملی والیبال ایران می‌گوید، با وجود شکست در ۴ بازی اول، ایمان بازیکنان تیم‌ملی و اعتماد به نفس آنها زمینه‌ساز موفقیت و پیروزی‌های بعدی شده است. سعید معروف در نشست خبری پس از بازی ایران و آمریکا، گفت: بسا توجه به شناختن آمریکا از ما پیدا کرده بود پیش‌بینی می‌کردیم که این بازی سخت‌تر باشد و همین‌طور هم شد. امروز آمریکا برخلاف بازی گذشته بسیار خوب سرویس زد و خطاهای بسیار کمتری داشت. من معتقدم اگر تیم ما کامل یک‌دست نبود نمی‌توانستیم نتیجه بگیریم اما خوشبختانه تمام بازیکنان اصلی و حتی بازیکنان تعویضی به بهترین شکل کارشان را انجام دادند و من از آنها تشکر می‌کنم. معروف در پاسخ به سوال ایسا مبنی بر اینکه «با یا توجه به ۲ شکست بدون امتیاز در آمریکا فکشرش را می‌کردید که در هر ۲ بازی ۳ برصفر پیروز شوید؟» گفت: من قبلا هم گفتم‌ام که تیمی در لیگ جهانی نیست که بتواند همه تیم‌ها را ببرد و قهرمان شود. بازی‌ها بسیار نزدیک است و غالبا به گیم پنجم کشیده می‌شود. ما به کار خودمان ایمان داشتیم اما بودند کسانی که این بردها برایشان سنگین بود.

نکونام در آستانه بازگشت به استقلال



بسا به اعتراف جواد نکونام او تنها یک فصل دیگر علاقه به حضور در مستطیل سبز به‌عنوان بازیکن دارد. پیش از این و با حضور قلعنوبی، کاپیتان سابق تیم ملی ترجیح داده بود این سال آخر را هم در پامپلونا بگذراند و با پیراهن اوساسونا از فوتبال خداحافظی کند اما دو اتفاق متوالی باعث شد کمی تصمیم نکونام دچار تغییرات شود. سایت نزدیک به اوساسونا هفته قبل خبر داد این باشگاه تمایلی به ادامه کار با ۲ بازیکن ایرانی خود یعنی نکونام و انصاری‌فرد ندارد. اگرچه نکو برای سال دوم با این تیم قرارداد دارد اما مسؤلان اوساسونا ترجیح می‌دهند برای سال جدید بازیکنان جوان‌تری را برای صعود به لیگ بالاتر جذب کنند. از سوی دیگر پرویز مظلومی مطابق گمانه‌زنی‌ها جانشین قلعنوبی شد تا همین جابه‌جایی فرصتی شود برای جواد نکونام تا به آرزوی دیرینه‌اش برسد. نکونام پیش از این بارها اعلام کرده بود دوست دارد با پیراهن یک تیم داخلی از فوتبال خداحافظی کند و حالا کجا بهتر از استقلال؟ قلعنوبی دیگر نیست و کاپیتان سابق تیم ملی این فرصت تاریخی را دارد تا هم به آرزویش برسد و هم به هواداران استقلال ثابت کند یک استقلال کامل است. موضوعی که قبلا با توجه به جدایی ناگهانی نکو دچار خدشه شده بود و حتی عده‌ای از هواداران قلعنوبی در فضای مجازی مطرح کرده بودند نکونام پرسپولیس است و تنها به خاطر پدرش راضی به پوشیدن پیراهن استقلال شد. با این وجود پرویز مظلومی در نخستین لیست خود نام بازیکنانی مثل نکونام، آندو و حتی رحمتی را آورده و حالا جواد نکونام بر سر یک دوراهی بزرگ است. او هنوز تصمیمش را نهایی نکرده و به یکی از خبرنگاران نزدیک به خودش که در این باره از وی سؤال کرده بود، گفته است: باید سبک و سنگین کنم و تصمیمی نیست که بشود به یکباره آن را گرفت. هواداران استقلال هم علاقه زیادی به این بازگشت دارند اگرچه نکونام و رحمتی و حتی آندو از حیث معدل سنی وضعیت استقلال را بهتر می‌کنند اما تجربه این بازیکنان می‌تواند به اندازه یک جام سابق تیم ملی پهن کرده و حالا تنها یک جواب مثبت فاصله نکونام و پیراهن شماره ۶ آبی‌پوشان است.

اتفاق روز

حضور بیرانوند در باشگاه استقلال

جنجال‌ساز شد



منصور پورحیدری و مربیان تیم استقلال از اینکه یک عکاس صحنه حضور بیرانوند در محل باشگاه را شکار کرده ناراحت شده‌اند. در حالی که باشگاه استقلال مشغول مذاکره با بازیکنان مدنظر خود برای فصل آینده است علیرضا بیرانوند به یکباره به محل باشگاه آمد و در حالی که خبرنگاران مشغول مصاحبه با بهرام افشارزاده بودند سنگریان نفت تهران قصد ورود به ساختمان باشگاه را داشت در این لحظه علی نظری‌جویباری و بهرام امیری ۲ عضو نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال وقتی متوجه شدند خبرنگاران زیادی در طبقه پنجم ساختمان باشگاه حضور دارند بلافاصله بیرانوند را به انتهای خیابان ۲۸ غربی علامه جنوبی در سعادت‌آباد بردند و با وی ساختمان باشگاه را ترک کردند اما هنگامی که منصور پورحیدری متوجه شد عکس صحنه ورود بیرانوند شکار شده بسیار ناراحت شد و نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. مدیر فنی تیم استقلال که پیش از این هم در جایگاه سرپرست برخورد خوبی با اهالی رسانه نداشته بلافاصله عکاس را به داخل جلسه‌ای که در حضور مظلومی و مجید صالح برگزار می‌شود فراخواند و از او خواست عکس بیرانوند را پاک کند. این اتفاقات در حالی رخ داده که پورحیدری و اعضای کادر فنی استقلال بشتند از درز این خبر به بیرون ناراحت شدند. باشگاه استقلال در حالی با علیرضا بیرانوند در حال مذاکره است که پرویز مظلومی روز یکشنبه سیدمهدی رحمتی را در فهرست خود به‌عنوان گزینه اول دروازه‌بانی و علیرضا بیرانوند را به عنوان اولویت دوم انتخاب کرد.